
Электронный журнал курса: 1КП

Права и 

свободы 

человека и 

гражданина 

Права и 

свободы 

человека в 

современном 

мире

Конституцион

ное право

Основные 

конституцион

ные права и 

обязанности 

граждан 

России.

Лекция

Прак. 

работа лекция лекция

08.04.2020 09.04.2020 15.04.2020 16.04.2020

1 5 5

2 5

3

4 5 5

5

6

7

8

9 5

10

11

12

13 5

14 5

15

16

17

18

19 5

20

21 5

22

23

Предмет: Финансовая грамотность  

Обществознании
Преподаватель: Гойлюбаева А.Д.

Домашнее задание

Оценка

Темирова Хава Сулеймановна 

 Темирова Патимат Алиасхабовна

Устарханова Сабина Расуловна

Шахгереева Тамила Нухбековна

Магомаева Иман Ханпашаевна

Махмудова Муслимат Малаевна

Кадиева Фатима Шахманнуровна

 Абдурашидова Дагмара Рустамовна

Абдусалимова Радима Османовна

Авдарханова Раяна Хасановна

Ахмедова Хава Ильмановна

Балиева Тамам Мавлан-Кулиевна

Батаева Седа Халидовна

Султанбиева Седа Вахерсолтоновна

Сатиханова Элиза Джамалдиновна

Назирбеева Аминат Салимовна

Герейханова Маржанат Рамазановна

Магомаева  Диана Ханпашаевна

Дата

Ф.И.О. учащихся

Тема урока:

Джамбалова Асият Курбановна

Герейханова Хадижат Рашидовна

Гамзатова Халипат Тимуровна

Гайбулатова Танзила Магомедовна

Гусиева Макка Сулеймановна



Основные 

конституцио

нные права и 

обязанности 

граждан 

России.

Анализ 

нормативно-

правовых 

актов

прак. 

работа лекция

22.04.2020 23.04.2020

5

5

н

5

5

н

5

5

5

5

5

5

Оценка


