Электронный журнал курса: 1КП					
Предмет: Финансовая грамотность					
Обществознании					
Преподаватель: Гойлюбаева А.Д.					
		Права и	Права и	Конституцион	
		свободы	свободы	ное право	конституцион
		человека и гражданина	человека в современном		ные права и обязанности
			мире		граждан
					России.
Тема урока:			_		
_		_	Прак.		
	ашнее задание	Лекция	работа	лекция	лекция
Дата		08.04.2020	09.04.2020	15.04.2020	
Ф.И.О. учащихся		Оценка			
1	Абдурашидова Дагмара Рустамовна		5	_	5
2	Абдусалимова Радима Османовна			5	
3	Авдарханова Раяна Хасановна				
4	Ахмедова Хава Ильмановна		5		5
5	Балиева Тамам Мавлан-Кулиевна				
6	Батаева Седа Халидовна				
7	Гусиева Макка Сулеймановна				
8	Гайбулатова Танзила Магомедовна				
9	Гамзатова Халипат Тимуровна				5
10	Герейханова Хадижат Рашидовна				
11	Джамбалова Асият Курбановна				
12	Кадиева Фатима Шахманнуровна				
13	Магомаева Иман Ханпашаевна			5	
14	Магомаева Диана Ханпашаевна				5
15	Махмудова Муслимат Малаевна				
16	Назирбеева Аминат Салимовна				
17	Сатиханова Элиза Джамалдиновна				
18	Султанбиева Седа Вахерсолтоновна				
19	Темирова Хава Сулеймановна			5	
20	Темирова Патимат Алиасхабовна				
21	Устарханова Сабина Расуловна		5		
22	Шахгереева Тамила Нухбековна				
23	Герейханова Маржанат Рамазановна				

Основные	Анализ		
конституцио	нормативно-		
нные права и	правовых		
обязанности	актов		
граждан			
России.			
прак.			
работа	лекция		
22.04.2020	23.04.2020		
	5		
	5		
	Н		
5			
	5		
	Н		
	5		
	5		
	5		
	5		
	5 5 5		
	5		